
 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2022 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Łącznej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Łączna zarządzonych na 

dzień 23 października 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Łącznej, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Łączna, Czerwona Górka 1B, 26-140 Łączna, w składzie: 

 

1. Natasza CIERPISZ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I ROZWÓJ 

ŁĄCZNA 2022 (uzupełnienie składu), zam. Gózd 

2. Monika CWAŁA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I ROZWÓJ ŁĄCZNA 

2022 (uzupełnienie składu), zam. Kamionki 

3. Renata Teresa JASIŃSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I ROZWÓJ 

ŁĄCZNA 2022 (uzupełnienie składu), zam. Gózd 

4. Teresa KAMIŃSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I ROZWÓJ 

ŁĄCZNA 2022 (uzupełnienie składu), zam. Czerwona Górka 

5. Cezary KOWALIK, zgłoszony przez KWW NIE OBIECUJĘ PROPONUJĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Anna Weronika ŁOBODA, zgłoszona przez KWW NIE OBIECUJĘ PROPONUJĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Zalezianka 

7. Mirosław PADUCH, zgłoszony przez KWW NIE OBIECUJĘ PROPONUJĘ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Krzysztof Roman PASTUSZKA, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

I ROZWÓJ ŁĄCZNA 2022, zam. Łączna 

9. Anna STOBIECKA, zgłoszona przez KWW NIE OBIECUJĘ PROPONUJĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łączna. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 


